
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Conceder 
FÁTIMA VIDAL PEREIRA
com base na lei municipal nº 029/2.003, férias regulamen
01/03/2013 a  28/02/2014, com início em 

Artigo 2º - Esta Portaria entra

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de 

 

 

 

 

 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

PORTARIA  Nº 364 / 2016 

JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Conceder à Servidora Pública Municipal 
FÁTIMA VIDAL PEREIRA , Auxiliar de Enfermagem, matriculad
com base na lei municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de 

, com início em 03 de outubro  a 01 de novembro

sta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura

se as disposições em contrário. 

de outubro  de 2016. 

JOSE DE JESUS IZAC 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

1458 

, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 
que lhe são conferidas por lei, 

Municipal APARECIDA DE 
matriculada sob o nº 1851, 

tares, referente ao período de 
novembro  de 2016.  

assinatura. 


